MUNICÍPIO DE COTIA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE RESULTADO DA INSPEÇÃO DE SAÚDE III

O Prefeito do Município de Cotia/SP, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE RESULTADO DA INSPEÇÃO DE SAÚDE
III do Concurso Público nº 01/2024, conforme segue:

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC RESULTADO OBSERVAÇÃO

Guarda Civil Classe III  MARYELEN AMADO NOGUEIRA 13742 AUSENTE

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar por meio de interposição de recurso, conforme previsto
no Capítulo 14 do edital de abertura. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Cotia, 21 de julho de 2025.

Welington Aparecido Alfredo

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE COTIA/ SP